
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

w sprawie otwarcia placów zabaw, siłowni plenerowych, boisk sportowych i innych 

obiektów sportowo - rekreacyjnych oraz obiektów użyteczności publicznej  na terenie 

Gminy Jemielno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1398 ze 

zm.) i na podstawie § 6 ust. 3 i § 15 ust.9  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem epidemii (Dz.U. 2020, poz. 964 z późn. zm.), Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Od dnia 19 czerwca 2020 r. wszystkie obiekty sportowo – rekreacyjne (place 

zabaw, siłownie zewnętrzne, amfiteatry, boiska, kort tenisowy, sala sportowa itp.) 

oraz obiekty użyteczności publicznej na terenie Gminy Jemielno zostają otwarte pod 

warunkiem spełnienia przez użytkowników obowiązujących przepisów sanitarnych 

związanych z trwającą epidemią koronawirusa, wytycznych Głównego Inspektoratu 

Sanitarnego oraz regulaminów poszczególnych obiektów.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jemielno.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2020 Wójta Gminy Jemielno z dnia 06.05.2020 r.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


